Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở;

- Phòng VH&TT các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 1175/BVHTTDL-PC ngày 07/4/2022 của Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc phát động cuộc thi viết tiểu phẩm tuyên truyền về

tác hại của việc sử dụng thuốc lá, các quy định của Luật Phòng, chống tác hại

thuốc lá;

Nhằm hưởng ứng Ngày thế giới không thuốc lá 31/5/2022 và tăng cường

tuyên truyền về tác hại của thuốc lá, lợi ích của việc cai nghiện thuốc lá, môi

trường sống không có khói thuốc lá. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các

phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở; Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện,

thị xã, thành phố tuyên truyền, động viên cán bộ, công chức, viên chức và nhân

viên hưởng ứng tham gia Cuộc thi (gửi kèm Thể lệ cuộc thi).

Nhận được công văn này, đề nghị các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc

Sở; Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLVH.

GIÁM ĐỐC

 Thái Hồng Hà

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SVHTTDL-QLVH

V/v hưởng ứng tham gia cuộc thi viết

tiểu phẩm tuyên truyền về tác hại của

việc sử dụng thuốc lá, các quy định của

Luật Phòng, chống tác hại thuốc lá

Đắk Lắk, ngày        tháng    năm 2022

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-14T07:38:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thái Hồng Hà<hath@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-14T08:53:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-14T08:53:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-14T08:53:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-14T08:54:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!